

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA DE CAÇADOR

Pregão Nº 00032/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.720.984/0001-00 - MINEROCHA CATARINENSE LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Brita</u>	Tonelada	7500	R\$ 341.250,0000	R\$ 45,0000	R\$ 337.500,0000
Marca: MINEROCHA Fabricante: MINEROCHA Modelo / Versão: MINEROCHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pedra Bica Corrida; Condições básicas do produto: a) A porcentagem de material que passa na peneira nº200 não deve ultrapassar 2/3 da porcentagem que passa na peneira nº40; b) A fração passante na peneira nº4 deve apresentar o equivalente de areia, determinado pelo método NER-ME 54/97, superior a 40%.						
6	<u>Pedra Bruta</u>	Unidade	25000	R\$ 1.265.750,0000	R\$ 50,0000	R\$ 1.250.000,0000
Marca: MINEROCHA Fabricante: MINEROCHA Modelo / Versão: MINEROCHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pedra Pulmão (Rachão)						
8	<u>Brita</u>	Tonelada	22500	R\$ 1.023.750,0000	R\$ 45,0000	R\$ 1.012.500,0000
Marca: MINEROCHA Fabricante: MINEROCHA Modelo / Versão: MINEROCHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pedra Bica Corrida; Condições básicas do produto: a) A porcentagem de material que passa na peneira nº200 não deve ultrapassar 2/3 da porcentagem que passa na peneira nº40; b) A fração passante na peneira nº4 deve apresentar o equivalente de areia, determinado pelo método NER-ME 54/97, superior a 40%.						
13	<u>Pedra Bruta</u>	Unidade	75000	R\$ 3.797.250,0000	R\$ 50,0000	R\$ 3.750.000,0000
Marca: MINEROCHA Fabricante: MINEROCHA Modelo / Versão: MINEROCHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pedra Pulmão (Rachão)						
Total do Fornecedor:						R\$ 6.350.000,0000

26.504.866/0001-23 - KAROLINE MORESCO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Brita</u>	Tonelada	2500	R\$ 140.700,0000	R\$ 55,0400	R\$ 137.600,0000
Marca: Karoline Moresco LTD Fabricante: Karoline Moresco LTD Modelo / Versão: Brita 1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Brita Material: Rocha Triturada , Tamanho: Brita 1						
3	<u>Brita</u>	Tonelada	2500	R\$ 141.850,0000	R\$ 56,1700	R\$ 140.425,0000
Marca: Karoline Moresco LTD Fabricante: Karoline Moresco LTD Modelo / Versão: Brita 2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tamanho: Brita 2						
4	<u>Pó De Pedra</u>	Unidade	1250	R\$ 76.225,0000	R\$ 60,3600	R\$ 75.450,0000
Marca: Karoline Moresco LTD Fabricante: Karoline Moresco LTD Modelo / Versão: Pó De Pedra Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pó De Pedra						
5	<u>Pedrisco</u>	Tonelada	1250	R\$ 73.737,5000	R\$ 58,4000	R\$ 73.000,0000
Marca: Karoline Moresco LTD Fabricante: Karoline Moresco LTD Modelo / Versão: Pedrisco Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pedrisco						
7	<u>Pedra Bruta</u>	Unidade	20000	R\$ 1.221.000,0000	R\$ 60,4000	R\$ 1.208.000,0000
Marca: Karoline Moresco Lt Fabricante: Karoline Moresco Ltda Modelo / Versão: Tipo: Graduada Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tipo: Graduada						
9	<u>Brita</u>	Tonelada	7500	R\$ 422.100,0000	R\$ 55,0400	R\$ 412.800,0000
Marca: Karoline Moresco LTD Fabricante: Karoline Moresco LTD Modelo / Versão: Tamanho: Brita 1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tamanho: Brita 1						
10	<u>Brita</u>	Tonelada	7500	R\$ 425.550,0000	R\$ 56,1700	R\$ 421.275,0000
Marca: Karoline Moresco LTD Fabricante: Karoline Moresco LTD						

Modelo / Versão: Brita 2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Brita 2

11 Pó De Pedra Unidade 3750 R\$ 228.675,0000 R\$ 60,3600 R\$ 226.350,0000

Marca: Karoline Moresco LTD

Fabricante: Karoline Moresco LTD

Modelo / Versão: Pó De Pedra

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pó De Pedra

12 Pedrisco Tonelada 3750 R\$ 221.212,5000 R\$ 58,4000 R\$ 219.000,0000

Marca: Karoline Moresco LTD

Fabricante: Karoline Moresco LTD

Modelo / Versão: Pedrisco

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pedrisco

14 Pedra Bruta Unidade 60000 R\$ 3.663.000,0000 R\$ 60,4000 R\$ 3.624.000,0000

Marca: Karoline Moresco LTD

Fabricante: Karoline Moresco LTD

Modelo / Versão: Tipo: Graduada

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tipo: Graduada

Total do Fornecedor: R\$ 6.537.900,0000

Valor Global da Ata: R\$ 12.887.900,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)